
Petr Hlavinka (eshop.phcomp.cz) 30.07.25 22:26:27

phcomp@phcomp.cz
+420 728 871 498

DELL KB740 CZ

Cena celkem: 1 128 Kč
 (bez DPH: 932 Kč)
Běžná cena: 1 240 Kč
Ušetříte: 113 Kč
Kód zboží: KEYD0880
Part No.: 580-AKOS
Záruka: 36 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Bezdrátová klávesnice Dell KB740 pro vícero zařízení

Bezdrátová klávesnice Dell KB740 pro komfortní práci až na 3 zařízeních. Připojte klávesnici pomocí USB adaptéru a
rozhraní Bluetooth a bez námahy přepínejte podle pracovní náplně. Díky kompaktním rozměrům je jednoduše přenosná.
Klávesy jsou tiché a umožňují rychlé a pohodlné psaní. Pokročilý design vám umožní nastavit klávesnici Dell KB740 do
požadovaného úhlu, ať už sedíte u stolu nebo relaxujete na pohovce.

Programové zkratky vás ihned dostanou k požadovaným aplikacím a usnadní každodenní práci. S podporou softwaru
Dell Peripheral Manager, který je k dispozici ke stažení, můžete kontrolovat stav baterie, vždy aktualizovat na nejnovější
firmware a spravovat konektivitu.

Dell KB740

Stylová plnohodnotná bezdrátová klávesnice Dell podporuje připojení až ke třem zařízením v jeden moment. Napájení
zajišťují dvě AA baterie, které zaručí výdrž až 36 měsíců. Připojení je realizováno bezdrátově skrze Bluetooth či
miniaturní USB přijímač a technologii 2,4 GHz.

Layout klávesnice je český.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Rozhraní: 2,4 GHz (USB adaptér), Bluetooth
Rozložení kláves: české



Multimediální klávesy: ne
Podsvícení: ne
Napájení: 2x AA (součástí balení)
Rozměry: 433,3 × 121,5 × 25,34 mm
Hmotnost: 506 g
Barva: černá - šedá


